

امید ۴ بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن جوان موتورسوار که در جریان سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به چهار بیمار نیازمند اهدا شد. چند روز قبل پسر ۲۲ ساله‌ای در شهرستان بروجن

در جریان حادثه رانندگی مجروح و به بیمارستان منتقل شد. تلاش پزشکان برای نجات وی نمری نداشت و این جوان به مرگ مغزی مبتلا شد. بعد از تأیید پزشکان بود که خانواده‌اش از نزن‌ساختورده‌ای بدن وی به بیماران نیازمند موافقت کردند، بنابراین چهار بیمار به ادامه زندگی امیدوار شدند.

درخواست قصاص برای قاتل آشنا

مرد جوانی که خاله همسرش را برای سرقت پول و طلاهایش به قتل رسانده بود، در جلسه محاکمه سکوت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم ۳۸ ساله شهرام نام دارد و از هشتم بهمن ماه سال گذشته تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. روز حادثه مأموران پلیس و آتش‌نشانان از حادثه آتش‌سوزی در خانه‌ای در خیابان کارگر جنوبی با خبر و در محل حاضر شدند. بعد از خاموش شدن آتش بود که صد صاحبخانه که زن ساخوردده‌ای بود، از کشف شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که این زن پولدار بعد از فوت شوهرش به تنهایی زندگی می‌کرد. وقتی تحقیقات نشان داد که این زن با فشار بر عناصر حیاتی گردن زده شده است، تردیدی وجود نداشت که حادثه آتش‌سوزی عمدی بوده و برای فریب پلیس رقم خورده است. تحقیقات پلیس در این باره دنبال شد و دو ماه بعد از حادثه مرد ۳۸ ساله‌ای به نام شهرام که از بستگان مقتول بود، متقاضی به ن پول بدهد به قتل اقرار کرد و گفت مدتی بود که بدهی داشته و راهی برای تهیه پول نداشت. آن روز به خانه مقتول که خاله همسرم بود، رفته و خواستم مقداری پول به من قرض بدهد. او حاضر نشد به من پول بدهد و خواست خانه‌اش را ترک کنم. عصبانی شدم و او را کشتیم. بعد پول و طلاهایش را دزدیدم و خانه را آتش زدم و از محل رفته. تحقیقات درباره حادثه قتل بعد از بررسی‌های بیشتر به سرانجام رسید و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته اولیای دم وقتی به درخواست قاضی در جایگاه حاضر شدند، گفتند که خواسته‌شان قصاص منتهم است. یکی از آنها گفت شهرام با نقشه قبلی وارد خانه مادرم شده بود تا گاووندود و پول‌های مادرم را سرقت کند، او حتی خودش مواد آتش‌زا برده بود تا بعد از قتل اثری از جنایت برجا نگذارد. و حرف‌هایی زده دروغ است. شهرام وقتی در جایگاه حاضر شد، گفت: قتل را قبول دارم، اما حاضر نیستم در این باره چیزی بگویم. او گفت حرف‌های اولیای دم را قبول دارد و دفاعی از خودش ندارد. هیئت قضایی بعد از ختم جلسه وارد شور شد.

پرنده شکاری گر قتلار شد

پرنده شکاری که باعث ترس ساکنان ساختمانی مسکونی شده بود، به دام آتش‌نشانان افتاد.
عصر دیروز و اعضای خانواده‌ای در خیابان ۱۴ متری جنت آباد شمالی آتش نشانان را از فرود پرنده شکاری در بالکن خانه‌شان باخبر

کردند. لحظاتی بعد از تماس بود که امدادگران در محل حاضر شدند و این پرنده با تجهیزات ویژه‌ای که همراه داشتند به دام انداختند. این پرنده پس از انجام هماهنگی‌های لازم، به مسئولان بوستان پردیسان تحویل داده شد.

تنظیم اجارهنامه و فسخ آن

مستأجر نمی تواند ملک مورد اجاره را به طور کلی یا جزئی به دیگری انتقال دهد یا واگذار کند، مگر اینکه مالک کتبا این اختیار را به او داده باشد. اگر مستأجر همه یا قسمتی از ملک مورد اجاره را به دیگری اجاره دهد، مالک می تواند در صورت تمام شدن مدت یا فسخ اجاره، در خواست تنظیم اجارهنامه را یا هر کدام از مستأجرین داشته باشد و در صورتی که مستأجر حق انتقال مورد اجاره را به دیگری داشته باشد، هر کدام از مستأجرین می توانند در صورت فسخ یا پایان مدت اجاره اصلی، درخواست تنظیم اجارهنامه را از مالک داشته باشند. مهلت مستأجر برای پرداخت اجاره نامه حداکثر ۱۰ روز از تاریخ سر رسید است. مگر اینکه طرفین به طور دیگری توافق کرده باشند که در این صورت باید در سند نوشته شود. اینکه اجاره به منظور سکونت است یا کسب و پیشه یا هر استفاده دیگری، باید در اجاره نامه تصریح شود و نوع کسب و پیشه نیز باید به طور واضح نوشته شود.

براساس ماده ۱۲۰ قانون روابط موجر و مستأجر، مستأجر در موارد زیر می تواند از دادگاه، صدور حکم فسخ اجاره را در خواست کند:
۱- در صورتی که مورد اجاره با اوصافی که در اجارهنامه نوشته شده، منطبق نباشد.
۲- اگر در مدت اجاره عیبی در مورد اجاره ایجاد شود که قابلیت بهره‌برداری و منفعت آن را از بین ببرد و رفع عیب ممکن نباشد.

۳- در صورتی که مطابق شرایط اجاره حق فسخ مستأجر تحقق پیدا کند.

چهار مجرم خطرناک که در جریان جرائم مختلف نقش داشته‌اند، دوباره به دام پلیس افتادند.

به گزارش خبرنگار ما، بامسداد دوازدهم آبان ماه بود که مردی وارد کلانتری ۱۷۰ کهریزک شد و از چهار راهزن شکایت کرد. او گفت راننده کامیون است و شش رأس گاو شیری را که ۳۷ میلیون تومان ارزش داشتند، از شهرستان آمل به ازاک منتقل می‌کرده که گرفتار راهزنان شد. شاکلی ادامه داد: عصر دیروز در ورودی آزادراه تهران - ساوه توقف کردم تا چرخ‌های کامیون را بررسی کنم. همان لحظه یک سواری پراید که چهار سرنشین داشت، توقف کرد. من مشغول کارم بودم که ناگهان آنها به من حمله کردند. یک گونی به سرم کشیدند و من را به داخل سواری پراید بردند. بعد دست و پایم را بستند و حرکت کردند. چند ساعت بعد هم من را کنار جاده از ماشین بیرون انداختند. یکی از آنها گفت که کامیونم را در همان نزدیکی رها کرده‌اند. آنها سوار پراید شدند و فرار کردند. من هم به جست‌وجوی کامیون رفتم و آن را در حالی که گاوها سرقت شده بود، کنار جاده پیدا کردم و راهی اداره پلیس شدم.

تحقیقات بیشتر درباره این پرونده در اداره پلیس آگاهی تهران انجام شد. شاکلی در بررسی‌های بعدی گفت که صورت یکی از متهمان را دیده و می‌تواند آن را شناسایی کند. همین سرزن باعث شد تا صورت متهم چهره‌نگاری شود. تحقیقات

صورت متهم چهره‌نگاری شود. تحقیقات

حکم اعدام مرد دو زنه که متهم است به ۴۰ زن و دختر تعرض و اموالشان را سرقت کرده است، در دیوان عالی کشور نقض و پرونده برای رسیدگی دوباره به دادگاه انقلاب ارجاع شد.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده مرد ۳۲ ساله که ایمان الف نام دارد، اول مرداده سال ۹۱ به جریان افتاد. آن روز زن جوانی وارد کلانتری ۱۱۰ شهیدا شد و در شرح ماجرا گفت: در خانه مشغول کار بودم که زنگ خانه زدن. آیفون را که برداشتم، مرد جوانی خودش را مأمور پست معرفی کرد و خواست مقابل در بروم و بسته‌ای را که آورده بگیرم. لحظاتی بعد با آسانسور به طبقه همکف رفتم. در که باز کردم، آن مرد را چاقو به دست مقابل خودم دیدم. من را تهدید به مرگ کرد. ترسیده بودم و جرئت واکنش نداشتیم. طلاهایم را سرقت کرد و بعد از آزار از محل گرخت. دیدم که سوار یک موتور هوندا مشکی رنگ و از محل دور شد.

به دلیل اهمیت شکایت، پرونده به پلیس آگاهی تهران فرستاده شد و کاراگاهان تحقیقات تخصصی را دنبال کردند. طرح شکایت‌های مشابه در این باره حکایت از این داشت که قسمتی پلیس بااین شیوه‌زنگ خانه‌ها را می‌زند و به زنان تعرض می‌کند. البته او گاهی خودش را مأمور برق هم معرفی می‌کرد. یکی از شاکیان که دوم مردادماه ۹۲ به پلیس شکایت کرد، در این باره گفته است: آن روز در خانه تنها بودم که زنگ خانه را زدن. مردی خودش را مأمور برق معرفی کرد و گفت برای کنترل کنتور آمده است. اعتماد کردم و اجازه دادم که وارد ساختما شود. وقتی کنتور را بررسی کرد، گفت فیوزبرق داخل خانه دچار اشکال شده و باید آن را بررسی کند که اجازه دادم. وقتی قدم به داخل آپارتمان ما گذاشت، ناگهان چاقو کشید و تهدید به قتل کرد. خواست تعرض کند که جیب کشیدم. همسایه‌ها به سرعت هوشیار شدند. آن مرد ترسید و فرار

بعد از بررسی تصویر به دست آمده حکایت از این داشت که این مرد ۳۰ ساله بهزاد. ر نام دارد که بارها به اتهام جرائمی مثل سرقت خانه، حمل ونگهداری اسلحه و... بازداشت شده و حالا هم تحت تعقیب پلیس استان گیلان است. بعد از شناسایی متهم بود که مأموران پلیس مخفیگاهش را گاو شیری را که ۳۷ میلیون تومان ارزش او را داشتند، از دستگیر کردند. او وقتی مقابل شاکلی قرار گرفت به آدریابی و سرقت کامیون «احمد.الف ۳۳.ساله»، «مجید.د ۳۱.ساله» و «امین. ز ۳۳.ساله» اقرار کرد. بهزاد گفت: روز حادثه در حال عبور بودیم که متوجه کامیون حامل گاو شدیم و تصمیم به سرقت گاوها گرفتم. به خاطر همین وقتی راننده برای کنترل چرخ‌ها توقف کرد، نقشه‌مان را اجرا کردیم. گاوها را به باغ یکی از دوستانم که همان حوالی بود، منتقل و بعد راننده و کامیون را کنار جاده رها کردیم. چند روز بعد هم هر شش گاو ۱۲ را میلیون تومان فروخته‌م و پول آن را به جیب زدم.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها سابقه سه عضو دیگر باهم هم بررسی شد. تحقیقات حکایت از این داشت که این سه نفر هم از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو، اخلاص در نظم عمومی، آزار جنسی، جیب‌بری، آدم‌ربایی و سرقت منزل، حمل و نگهداری سلاح گرم و... بازداشت شده‌بودند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مجید و

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

باند گاوهای خشمگین به دام افتادند

مجرمان سابقه‌دار در حال تردد بین زندان و جامعه هستند



رامین تحت تعقیب پلیس هستند. بعد از به دست آمدن نشانی مخفیگاه متهمان در شهرستان واوان هر سه نفر در جریان عملیات همزمان پلیس بازداشت شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان، اوراق شناسایی مردی پیدا شد که چند روز قبل اعضای این باند در پوشش مأمور پلیس به خانه‌اش دستبرد زده‌بودند.

شاکلی وقتی اعضای این باند را دید، هر چهار نفر را شناسایی کرد. او در شرح ماجرا گفت پنجم دی‌ماه بود، در خانه مشغول استراحت بودم که ناگهان در خانه شکسته ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو، اخلاص در نظم عمومی، آزار جنسی، جیب‌بری، آدم‌ربایی و سرقت منزل، حمل و نگهداری سلاح گرم و... بازداشت شده‌بودند. بررسی‌ها به هم ریختند و بعد دست و پایم را بستند و به جای ناشناسی منتقل کردند. آنها من را

شاکلی وقتی اعضای این باند را دید، هر چهار نفر را شناسایی کرد. او در شرح ماجرا گفت پنجم دی‌ماه بود، در خانه مشغول استراحت بودم که ناگهان در خانه شکسته ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو، اخلاص در نظم عمومی، آزار جنسی، جیب‌بری، آدم‌ربایی و سرقت منزل، حمل و نگهداری سلاح گرم و... بازداشت شده‌بودند. بررسی‌ها به هم ریختند و بعد دست و پایم را بستند و به جای ناشناسی منتقل کردند. آنها من را

شیطان به میز محاکمه باز گشت

کرد. فهمید که سوار موتور هوندا سیاه رنگی شده و گریخته است. مأموران پلیس حرف‌های شاکیان را به دقت بررسی کردند و موفق شدند صورت مرد تبهکار را چهره‌نگاری کنند. بعد از اینکه شاکیان تصویر را شناسایی کردند، مأموران پلیس برای شناسایی این مرد از مردم درخواست کمک کردند. بنابراین این صورت چهره‌نگاری شده در رسانه‌های سراسری منتشر شد. مدتی از انتشار تصویر این مرد گذشته بود که زنی سرخ مہمی را به دست پلیس داد. او از یک مرکز تفریحی با مأموران تماس گرفت. وقتی مأموران خود را به محل رساندند، او گفت که پستیچی قلابی را آنجا دیده است. البته این زن خودش یکی از قربانیان پرونده بود که به علت جریحه‌دار شدن حیثیت خانوادگی‌اش حاضر به طرح شکایت نشده بود، با این حال در شرح ماجرا گفت: چند روز قبل یک نفر زنگ خانه را زد و خواست برای گرفتن بسته پستی مقابل در بروم. وقتی رفتم آن مرد قصد تعرض داشت که فریاد کشیدم و لو ترسیدم و فرار کرد تا اینکه امروز او را در این محل دیدم. مأموران متوجه شدند که پستیچی قلابی از حضور پلیس باخبر شده و فرار کرده است. این پایان ماجرا نیست چرا که مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته محل موفق شدند تصویر او را سوار بر موتورش شناسایی کنند. همین موضوع کافی بود تا شماره پلاک موتور در اختیار پلیس قرار گیرد. تحقیقات بعدی پلیس حکایت از این داشت که صاحب موتور مردی به نام ایمان.الف است که به روستایی در شهرستان صومعسرا دی‌ماه سال ۹۲ او را بازداشت کردند. این مرد وقتی مقابل شاکیان قرار گرفت، چاره‌ای جز اقرار نداشت. اشکال رفت که دو همسر دارد و صاحب دو فرزند- دختری ۱۰ ساله و پسر ی هفت ساله- از همسر اولش است. با همسر اولش ۱۰ سال قبل و با همسر دومش پنج سال قبل ازدواج کرده حاضر می‌شود.

شوخی آتشین با رفیق شیشه‌ای

است به خانه مقتول رفت و آمد دارند. تحقیقات بعدی حکایت از آن داشت هر سه مرد جوان، معتاد به مواد مخدر شیشه هستند بدین ترتیب شایان، سامان و بهرام به عنوان منظونان این حادثه تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و مدتی بعد نیز دستگیر شدند.

سامان در بازجویی‌ها گفت: مقتول پدرش پزشک بود و وضع مالی خوبی داشت، اما مدتی بود که معتاد به مواد مخدر شیشه شده بود. ما سه نفر از دوستان مقتول بودیم و برای مصرف شیشه به خانه‌اش رفت و آمد داشتیم. شب

برداشتیم و به طرف دستشویی رفتیم. من قصد داشتیم او را بترسانم، اما این اتفاق مرگبار رخ داد و الان هم پشیمان هستم. شایان هم با تأیید حرف‌های سامان گفت: من در شهرام هیچ نقشی نداشتم. من فقط در دستشویی را قفل کردم و گفتم او داخل است که سامان بنزین را به داخل دستشویی پاشید. سامان در پایان به اتهام مباشرت در قتل عمد مرد جوان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت.



مرزهای اولویت‌دار مسدود شده است

فرمانده نیروی انتظامی از انسداد مرزهای مناطق اولویت‌دار کشور خبر داد و گفت: برخی مناطق مرزی مسدود نیست و برای کنترل آن به تجهیزات الکترونیکی نیاز داریم.
به گزارش خبرنگار ما، سردار سرتیپ حسین اشتری در حاشیه همایش سراسری معاونان و رؤسای پلیس مبارزه با مواد مخدر در جمع خبرنگاران درباره انسداد مرزها و مقابله با قاچاقچیان گفت: همچنان مناطقی داریم که هنوز انسداد در آنها انجام نشده است و نیازمند تجهیزات الکترونیکی و فیزیکی لازم هستیم. فرمانده نیروی انتظامی اعلام با بیان اینکه ما نیازمندی‌های خود را در این حوزه اعلام کرده‌ایم، اظهار امیدواری کرد تا با حمایت‌هایی که انجام می‌شود در حوزه کنترل مرزها دست‌ناجا برای خرید تجهیزات روز و مبارزه با مواد مخدر نسبت به گذشته اشتراکی افزود. برای خرید تجهیزات و امکانات کنترل مرزها و همچنین اقدامات کنترلی در حوزه مبارزه با مواد مخدر، پیشنهادهای لازم به دولت ارائه شده تا در بودجه سال ۹۵ و برنامه پنج ساله ششم توسعه لحاظ شود و امیدواریم با همکاری و پشتیبانی دولت در سال آینده بقیه مرزها مسدود شود.

فرمانده نیروی انتظامی درباره کمک‌های سازمان ملل در امر مبارزه با مواد مخدر گفت: اتکای ما به سازمان‌های بین‌المللی نیست، هر چند گزارش‌های مبارزه با مواد مخدر را برای سازمان‌های بین‌المللی ارسال می‌کنیم.

فرمانده ناجا اظهار کرد: تاکنون هیچ‌گونه کمک و پشتیبانی لازم از سوی سازمان‌های بین‌الملل انجام نشده است.

سردار اشتری همچنین درباره افزایش حقوق کارکنان ناجا با توجه به بودجه سال آینده افزود: در حوزه معیشت و حقوق کارکنان، پیشنهادهاتی به ستاد کل نیروهای مسلح و دولت ارائه داده‌ایم که امیدواریم در این زمینه گشایشی صورت گیرد، هر چند این موضوع بستگی به نظر ستاد کل نیروهای مسلح دارد.

فرمانده نیروی انتظامی در پایان در واکنش به موضوع حذف اعدام نیز خاطرنشان کرد: حذف اعدام قاچاقچیان یک بحث کاملاً کارشناسی و قضایی است و ما تابع تصمیمات دستگاه قضایی در این خصوص هستیم و معتقدیم هر اقدامی که بازاردنگی داشته و اثربخش باشد باید به آن عمل کنیم.

دستگیری عوامل حمله به کلانتری شهر امام دزفول

۲۰ نفر از عوامل حمله به کلانتری شهر امام شهرستان دزفول بازداشت شدند.
معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه دزفول گفت: شامگاه شنبه جوانی حدوداً ۳۰ ساله پس از تیراندازی در یک مجلس عروسی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. او وقتی دید مأموران به دنبال او هستند، به طرف پلیس شلیک کرد که سرانجام با شلیک گلوله او مجروح شد. لبطاتی بعد چند نفر از دوستان متهم با پلیس درگیر شدند و مرد مجروح هم با کمک دوستانش به بیمارستان منتقل شد، اما به علت شدت خونریزی فوت کرد.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه دزفول اظهار کرد:پس از انتشار خبر فوت این جوان، حدود ۵۰ نفر در اعتراض به تیراندازی پلیس به عامل نامنی منطقه به کلانتری شهر امام حمله و اقدام به شکستن شیشه‌ها و اموال عمومی کردند که ۲۰ نفر از آنها شناسایی و دستگیر شدند و تعدادی از این افراد هم اکنون با قید وثیقه آزاد شده‌اند. رسم غلط تیراندازی در مجالس عروسی و عزا در برخی مناطق روستایی خوزستان در سال‌های اخیر دهها کشته یا مصدوم بر جای گذاشته است.

مرگ تازه‌عروس و داماد در تصادف

تازه عروس و داماد در جریان حادثه رانندگی در یکی از محورهای شهرستان بابل جان باختند.
تصادف خودروی پراید با نیسان وانت در روز قبل در جاده سپاه دانش بابل اتفاق افتاد در جریان آن راننده پراید و سرنشین آن زوج ۳۰ ساله‌ای بودند، جان باختند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که این زوج به تازگی زندگی مشترک خود را شروع کرده بودند. در جریان این حادثه دو سرنشین دیگر پراید هم که دو مرد میانسال بودند به همراه راننده و سرنشین نیسان مجروح و به بیمارستان منتقل شدند که وضعیت یکی از آنها و خونریزی مغز گزارش شده است.

۲ کشته در گرم کردن کامیون حامل قیر

گرم کردن تانکر حامل قیر با روشن کردن آتش، حادثه مرگباری را رقم زد.
این حادثه ساعت ۸ صبح دیروز در کارگاه شرکت تنگه زاغ، در جاده اصلی سیریک به جاسک محدوده دزواهی روستای سرزه اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که در جریان حادثه دو نفر کشته و دو نفر هم مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند. تحقیقات حکایت از این داشت که کارگران برای گرم کردن قیر درون تانکر زیر آن، آتش روشن کرده بودند که انفجار تانکر را به همراه داشت.

تصادف خونین سمنند با شتر

تصادف خودروی سمنند با یک شتر در شهرستان رفسنجان یک کشته بر جای گذاشت.
این حادثه شامگاه دوشنبه در کیلومتر ۳۵ جاده رفسنجان - انار اتفاق افتاد و راننده سمنند بعد از واژگونی خودرو فوت شد. در جریان حادثه شتر هم تلف شد.

پاشنگاه عشقی

